АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2020

                             № 562
г.Омутнинск

О внесении изменений

в постановление администрации Омутнинского городского поселения

от 30.01.2020 № 84
В соответствии с Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, в связи с кадровыми изменениями в администрации Омутнинского городского поселения:

1.
Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 30.01.2020 № 84 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и предприятий жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2020-2021 г.» (далее – постановление):
1.1. Приложение № 2 постановления изложить в новой редакции. Прилагается.
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И.В. Шаталов

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель заведующего отделом

жизнеобеспечения администрации
Омутнинского городского поселения                                      А. В. Игнатьев

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом

Омутнинского городского поселения                                      Е. Б. Волкова

Заместитель главы администрации

Омутнинского городского поселения                                           С. Г. Уткин

Разослать данное распоряжение:

- отдел жизнеобеспечения - 1 экземпляр;

- МУП ЖКХ Омутнинского района- 1 экземпляр;

- МУП ЖКХ «Водоканал» - 1 экземпляр;

- МУП ЖКХ «Благоустройство»- 1 экземпляр;

- ООО «Жилищные услуги»- 1 экземпляр;

- АО «ОМЗ»- 1 экземпляр;